
 

                                                    Uchwała  Nr 189/XV/2019 

 Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 19 grudnia 2019r.  

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości   

                   stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz.2204 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje:  

 

 § 1  

 

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowych na nieruchomości oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 1915/5, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów, położonej 

w Ciechanowie obrębie  Podzamcze,  polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez tę 

działkę na rzecz każdoczesnych właścicieli działek ewidencyjnych o numerach 1915/3  

i 1915/4, położonych w Ciechanowie obrębie Podzamcze, zgodnie z załącznikiem graficznym.  

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

Krzysztof Leszczyński 



U z a s a d n i e n i e  

 

 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działek o numerach 1915/3, 1915/4 i 1915/5, 

położonych w Ciechanowie obrębie Podzamcze, dla których prowadzona jest księga wieczysta 

nr PL1C/00020356/8. 

Działki nr 1915/3 i nr 1915/4 przeznaczone zostały do sprzedaży. Projekt podziału, w 

wyniku którego powstały, został pozytywnie zaopiniowany przez Prezydenta Miasta 

Ciechanów, przy czym wskazano, iż obsługa komunikacyjna przedmiotowych działek winna    

odbywać się przez służebności gruntowe ustanowione na działce 1915/5. 

Zakres służebności przedstawiony został na załączniku graficznym kolorem 

pomarańczowym - obejmuje pasy gruntu o szerokości 5 metrów, przebiegające  na wysokości 

zjazdów z ulicy Gajcego w kierunku działek 1915/3 i 1915/4.    

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

   

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

Rady Miasta Ciechanów 

Nr  189/XV/2019 

z dnia 19 grudnia 2019r. 

 


